Caractéristiques

Référence

FB431215135311
FB431215135411
FB431215134411
FB431215135211
FB431215134011
FB431215134811
FB431215134611
FB431215134211
FB431215133011
FB431215134111
FB431215135111
FB431215133911
FB431215134311
FB431215134711
FB431215134511
FB431215133811

Consulter la fiche produit

GACHE PIVOT PVC REPARATION

axe (mm)

9
13
13
13
13

Réassort Set C

modele

gache

gache
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale
cale

25/12/2025

repere

467
468
434
442
440
438
436
432
430
431
441
429
433
437
435
428

Point de vente Dompro

type d’assise

rehausse arriere 3 mm
rehausse arriere 7 mm
rehausse arriere 6 mm
rehausse arriere 5 mm
rehausse arriere 4 mm
rehausse arriere 2 mm
rehausse arriere 0 mm
rehausse arriere 2 mm
rehausse arriere 7 mm
rehausse arriere 0 mm
rehausse arriere 3 mm
rehausse arriere 5 mm
rehausse arriere 4 mm

Prix HT
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